[image: image1.png]

03 июня
            [image: image2.png]

КАРАР
                                                                                                            РЕШЕНИЕ
27 декабрь  2022 й.                           № 279                                   27 декабря 2022 г.
О публичных слушаниях  по проекту решения Совета
«Об исполнении бюджета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  за 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В    соответствии     со   ст. 28;    пп 2. п. 10  ст.35   Федерального закона

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Устава сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва  р е ш и л:

 1. Одобрить проект решения «Об исполнении бюджета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район РБ за 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 годов» и вынести на публичные слушания.
2. Обнародовать проект решения «Об исполнении бюджета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район РБ за 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 год» путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Новотроицкое, ул.Советская, 52.

3. Провести публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район РБ за 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 год» 20 января 2023 года в 11.00 часов в здании администрации по адресу: с.Новотроицкое, ул.Советская, д.52.
4. Создать комиссию по подготовке    и    проведению     публичных   слушаний   по    проекту решения «Об исполнении бюджета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район РБ за 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 год» в следующем составе:
1) Чухнина Людмила Сергеевна – глава сельского поселения, председатель комиссии;
2) Ямиданова Валентина Анатольевна –  депутат от избирательного округа №  10, секретарь комиссии;

3) Зайнуллина Галина Аблеевна – депутат от избирательного округа № 4, член комиссии;

4) Янбахтин Виталий Александрович – депутат от избирательного округа №  9, член комиссии;
 5. Установить прием письменных предложений жителей сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по проекту решения  «Об исполнении бюджета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район РБ за 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 год» в срок до 19 января 2023 года по адресу: с.Новотроицкое, ул.Советская, д,52,  с 9.00 до 17.00 часов.

          6. Администрации  сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан обеспечить явку граждан на публичные слушания.

7. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Новотроицкий сельсовет по адресу: с.Новотроицкое, ул.Советская, д.52,  и разместить на официальном сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://mishkan.ru/ (поселение - Новотроицкий).

8. Контроль  исполнения данного решения возложить на комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности.
Глава сельского поселения
Новотроицкий сельсовет:                                                              Л.С. Чухнина
с.Новотроицкое

27 декабря 2022 г.

      № 279

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШЩКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЯҢЫ ТРОИЦК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН